
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/158/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 63, Nr 74, Nr 75,  

Nr 80, Nr 95, Nr 99 i Nr 114 w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Katarzyna Justyna Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

2. Agnieszka Karolina Posadna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 powołuje się niżej wymienione 

osoby: 

1. Anna Zuzanna Krupiczowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Juszkowo 

2. Ilona Stefania Posadna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Larysa Klaudia Kramin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdynia 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Dariusz Dulaba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 



 

 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 75 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominik Kazimierz Itrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 6. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 75 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Czesław Jan Giermakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Galej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogórze 

 

 

§ 8. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 80 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Grażyna Lisik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 95 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominika Anna Kass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

§ 10. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 95 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Ewelina Joanna Wiater, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 



 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Kamila Kocoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdynia 

 

 

§ 12. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 99 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Ewa Krystyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

§ 13. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 114 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Martyna Antkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

 

§ 14. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 114 powołuje się niżej 

wymienioną osobę: 

1. Marta Barbara Szmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

 

§ 15. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


